1

群益證券投資信託股份有限公司
公告

中華民國 113 年 12 月 24 日

(113)群信字第 1131471 號

主  旨：本公司擔任投資顧問之「財團法人中華民國私立學校教職員退休撫恤離職資遣儲金

管理委員會」之服務將終止委任，原提供私立學校教職員之專線電話及電子郵件，

將於中華民國(以下同)114 年 1 月 1 日(三)起停止服務。

公告事項：

㇐、依「財團法人中華民國私立學校教職員退休撫恤離職資遣儲金管理委員會專業投資顧問公

司委任契約」第八條約定辦理後續事宜。

二、本公司擔任投資顧問之「財團法人中華民國私立學校教職員退休撫恤離職資遣儲金管理委

員會(以下稱私校退撫)」之服務，將於 113 年 12 月 31 日(二)止終止委任，原提供私立學

校教職員之【專線電話 (02)2706-0759、專用電子郵件 psf@mail.citfund.com.tw】，將

同步於 114 年 1 月 1 日(三)起停止服務。

三、本公司自 106 年 1 月 1 日起擔任私校退撫之投資顧問，為期八年，期間協助私校退撫爭取

到十座國際大獎，其中包括七座 AAM 亞洲資產管理雜誌「台灣區最佳退休金計畫管理者

奬」，以及三座 The Asset 財資雜誌「台灣年度最佳退休基金獎」，本公司深感榮幸，亦感

謝八年來私校退撫與所有私校教職員的指教與支持。

四、特此公告。